
=至急=                        令和 2 年 3 月 21 日 
 
支部・分会長、会員 各位 
所属各団体     各位 
事業担当・専門部長 各位                    岐阜県弓道連盟 

                     会長 太田明伯 
 
     新型コロナウイルス感染症にかかる行事の中止について 
 
  見出しの件について、（公財）全日本弓道連盟から以下の要請がありました。 
 

各地区連合会ならびに地連におかれましては、4 月中に開催を計画されている 
地方審査・大会・講習会など、多人数が集まる行事につきましては、引き続き 
中止や延期などの措置をいただきますようご協力をお願い申しあげます。 
             （公財）全日本弓道連盟会長 増田規一郎  

                              
・上記について、この度の再度の政府方針を受け臨時執行部会議において検討の 
 結果、私たちも社会の一員としての責務を担う意味でも、当分は以下の対応を 
して協力して参りますので、ご理解と協力をよろしくお願い致します。 
 
１，別途、指示があるまで県内で 4 月中に開催が計画されている下記の県連行事 

（既に案内の行事も含む）については、中止または延期にします。 
 

２，やむを得ない事情で、小規模等で開催される場合でも「厚生労働省」の HP 
に掲示された対策事項を参考に必要な対策を講じていただき、弓道の行事か 
ら感染が拡散しないような配慮をお願いします。 

                    岐阜県弓道連盟会長 太田明伯 
   
【4 月の中止する行事】 

   ・4 月 5 日（日）参段～五段講習会（可児市） 
   ・4 月 12 日（日）青年部・壮年部・ねんりん部の各大会 
   ・4 月 19 日（日）東海弓道選手権大会予選会（瑞浪市）・・会長推薦で決定 
   ・4 月 19 日（日）第 1 回国体選手選考会（大垣市） 
   ・4 月 26 日（日）第 1 回地方審査会（岐阜市・恵那市・高山市） 

 
☆5 月以降の計画行事については、現在は変更の予定はありませんが、適宜連絡の予定です。    


